
UCHWAŁA NR 356/LIII/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), oraz uchwały nr 191/XXIII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności, Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Miedźno udziela się dotacji celowej w wysokości 12 835,64 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 64/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Mokrej. 

§ 2. Dotacja przeznaczona zostanie na prace związane z wymianą pokrycia dachu, oblachowania 
sygnaturki, deskowania ściany, modernizacją instalacji odgromowej oraz montaż gruntowego oświetlenia przy 
zabytkowym drewnianym kościele zlokalizowanym w Mokrej 198, 42-120 Miedźno, wpisanym do rejestru 
zabytków pod numerem A/1122/23. 

§ 3. Dotacja przekazana zostanie na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Miedźno a Parafią 
Rzymskokatolicką p.w. św Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Mokrej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD623B5B-4235-416E-9896-90B8AD0FA1BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 356/LIII/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


